
LES 7 LAUX

Forfait journée adulte Weekend et vacances scolaires
Semaine du lundi au vendredi hors 

vacances scolaires

Tarifs publics 39.00€ 35.50€

Tarifs COS 38 37.10€ 25.00€

Période de validité : 17 décembre 2022 au 02 avril 2023 (des ouvertures anticipées les mercredis et week-ends
pouvant avoir lieu selon conditions d’enneigement)

Mode de retrait : achat aux caisses des remontées mécaniques avec présentation de la carte COS 38, de la carte
d’identité de l’adhérent et de l’attestation adhésion (téléchargeable sur votre Espace perso).



Séjour adulte

Basse saison
Jusqu’au 16/12/2022

Du 31/12/2022 au 06/01/2023
Du 28/01 au 03/02/2023

Du 04 au 10/03/2023

Haute saison
Du 17 au 30/12/2022

Du 04/02 au 03/03/2023

Promo adulte
Du 07 au 27/01/2023

Du 11/03/2023 jusqu’à la fin 
de saison

Tarifs publics Tarifs COS 38 Tarifs publics Tarifs COS 38

2 jours 60,00 € 55,50 € 71,00 € 62,00 € 55,50 € 

3 jours 88,50 € 79,00 € 105,00 € 93,00 € 79,00 € 

4 jours 117,50 € 105,00 € 137,50 € 122,00 € 96,00 € 

5 jours 146,00 € 131,50 € 167,00 € 150,50 € 120,00 € 
6 jours 174,00 € 156,50 € 195,00 € 173,50 € 144,00 € 

7 jours 196,50 € 168,00 € 225,50 € 202,00 € 168,00 € 

8 jours 218,50 € 192,00 € 251,50 € 223,50 € 192,00 € 

9 jours 238,00 € 216,00 € 277,50 € 242,00 € 216,00 € 

10 jours 257,00 € 240,00 € 301,00 € 260,50 € 240,00 € 

11 jours 273,50 € 264,00 € 317,50 € 279,00 € 264,00 € 

12 jours 285,50 € 285,50 € 334,50 € 292,00 € 285,50 € 

13 jours 296,00 € 298,50 € 348,00 € 301,50 € 298,50 € 

14 jours 303,50 € 306,00 € 363,00 € 312,00 € 306,00 € 

* journée sup. 30,50 € 31,00 € 34,00 € 32,00 € 31,00 € 
* Journée supplémentaire à partir du 8e jour (une seule journée est possible)

LES 7 LAUX

Parents malins : forfait enfant gratuit pour l’achat d’un forfait séjour (minimum 5 jours) des 2 parents skieurs
(photocopie obligatoire d’un justificatif de l’êge de l’enfant). Valable aux mêmes dates que la période Promo adulte.
Bambin né après le 1er janvier 2017 : forfait gratuit.


